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بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان
۶۴ میلیون و 
۱۹۵ هزار و 

۷۳۸ نفر

یک میلیون و 
۴۸۶ هزار و 

۸۴۴نفر

۴۴ میلیون و 
۴۴۳ هزار و 

۲۱۴نفر

قربانیانمبتلایانکشور
۲۷۶ هزار و 979نفر۲۷۶ هزار و 979نفرامریکا
  ۱۳۸ هزار و ۱۵۹نفر    ۹ میلیون و ۴۹۹ هزار و ۷۱۰نفر  هند 

۱۷۳ هزار و ۸۶۲نفر   شش میلیون و ۳۸۸ هزار و ۵۲۶نفر  برزیل 
۴۰ هزار و ۴۶۴نفر  دو میلیون و ۳۲۲ هزار و ۵۶نفر  روسیه
۵۳ هزار و ۵۰۶نفردو میلیون و ۲۳۰ هزار و ۵۷۱نفرفرانسه

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

 سعید نمکی، وزیر بهداشت در نامه ای رسمی از محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، خواست 
در برگزاری جلســات این نهاد، مصوبه ســتاد ملــی مقابله با کرونا مبنی بــر ممنوعیت برگزاری 

جلسات بالای ۱۵ نفر را لحاظ کند. ایرنا
 مدیرعامل ســابق باشــگاه استقلال به دلیل ابتلا به کووید۱۹ با مشکل حاد تنفسی مواجه شده 
اســت. احمد ســعادتمند به خاطر اینکه حال مســاعدی ندارد و ریه او شــدیداً درگیر کرونا شده، 

امروز به بخش ICU بیمارستان مسیح  دانشوری تهران منتقل شده است. انتخاب
 دکتر ابول نژادیان رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی اهواز خبر داد: مطابق جدیدترین بررســی ها 
و در نتیجــه  همــکاری خوب مردم و اعمال محدودیت ها، هیچ شــهری از اســتان خوزســتان در 

وضعیت قرمز کرونا قرار ندارد. ایلنا
 مینــو محــرز عضو ســتاد ملــی مقابله با کرونــا با قدردانی از مشــارکت خوب مــردم در رعایت 
پروتکل هــای بهداشــتی و اجــرای طــرح محدودیت هــای کرونایی توســط دولت گفــت: زنجیره 

انتقال ویروس کرونا اکنون قطع شده اما این به منزله پایان این بیماری نیست. ایرنا
 وزارت بهداشــت افغانســتان اعلام کرده که در شبانه روز گذشــته ۲۲ نفر در سراسر افغانستان 
به دلیل بیماری کووید ۱۹ جان باخته و ۲۶۳ نفر نیز تازه مبتلا شده اند. عبدالحکیم تمنا، رئیس 
بهداشــت هرات گفته که نیازمندی به اکســیژن بیشتر شده و حتی تمام تولیدات اکسیژن در این 

ولایت ظرف یک روز به مصرف می رسد. بی بی سی
 دانشگاه علوم پزشکی قم از تغییر وضعیت این استان از قرمز به نارنجی خبر داد اما در عین 
حال تأکید کرد که هرگونه سهل انگاری منجر به قرمز شدن مجدد وضعیت قم خواهد شد. ایرنا
 عبدالرســول همتی معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی شــیراز از ابتلای ۱۰۰۳ مادر باردار 

طی ۹ ماه گذشته به کرونا در فارس خبر داد.ایسنا
 تعــداد شــهرهای قرمــز اســتان مازنــدران افزایش یافــت؛ در حالی کــه در ابتدای آذرماه ســه 
شهرســتان ســری، آمــل و بهشــهر قرمــز بودند، اکنــون وضعیــت شهرســتان های گلــوگاه، نور و 
محمودآباد که پیش از این نارنجی بودند هم قرمز شــده اســت و شهرستان بابل هم در آستانه 

ورود به وضعیت قرمز است.ایرنا
 محمد فتحی رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز خبر داد: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۳ بیمار کووید۱۹ جان 

خود را از دست داده اند و مجموع جانباختگان این بیماری در استان به ۲۳۳۴ نفر رسیده است. ایسنا
 دانشگاه علوم پزشکی اردبیل اعلام کرد که بعد از دو هفته تعداد فوتی های کرونا که دو رقمی 

بود، تک رقمی شده است.ایرنا
 مهدی شــفیعی ســخنگوی دانشگاه علوم پزشــکی کرمان خبرداد: با جان باختن ۲۶ نفر دیگر 
در ۲۴ ســاعت گذشــته در اســتان کرمان به  دلیل ابتلا به ویروس کرونا، شــمار جانباختگان این 

بیماری در سطح استان از آغاز این اپیدمی تاکنون به ۱۹۸۳ نفر رسید.ایسنا
 طبق آخرین آمار کرونا در استان زنجان، امروز فوت ۸ بیمار کرونایی ثبت شد.ایسنا

 رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی زاهدان خبر داد: شــمار مبتلایان 
به ویروس کرونا در سیستان وبلوچســتان با ســیر صعودی به ۲۳ هزار و ۸۴۸ نفر رســید. محمد 
هاشــمی شهری فوتی های ناشی از کرونا در سیستان وبلوچســتان را ۹۶۶ نفر عنوان کرد و افزود: 

چهار نفر در شبانه روز گذشته به تعداد فوتی های کرونا در این استان افزوده شدند.ایرنا

کوتاه از کرونا 

دولــت دوازدهــم آخریــن لایحــه بودجــه خــود را بــا 
ســقف ۲۴۳۵ هــزار میلیــارد تومان تقدیــم مجلس 
کــرد؛ البتــه در غیــاب رئیــس جمهــوری، حســینعلی 
رئیس جمهــوری  پارلمانــی  معــاون   - امیــری 
- لایحــه بودجــه ۱۴۰۰ را بــه مجلــس بــرد.

14 نکته از بودجه 1400

بــا افزایــش ۲۵ درصــدی حقــوق کارکنان 
ــا  ــی آنه ــل دریافت ــته ها حداق و بازنشس
در ســال آینــده بــه ســه میلیــون و ۵۰۰ 

هــزار تومــان خواهــد رســید.

ــک  ــرای هری ــر ب ــدون تغیی وام ازدواج ب
از زوجیــن ۵۰ میلیــون تومــان اعــلام 

ــت. ــده اس ش

ــون  ــادرات ۲.۳ میلی ــده ص ــال آین در س
ــده  ــی ش ــت در روز پیش بین ــکه نف بش

اســت.

ــر فــروش و  ــات ب ــت از مالی درآمــد دول
مصــرف ســیگار ســه برابــر شــده اســت.

میــزان یارانــه نقــدی و معیشــتی در 
ســال ۱۴۰۰ ثابــت مانــد.

و  معلــولان  حقــوق  از  حمایــت  بــرای 
خیابــان،  و  کار  کــودکان  ســاماندهی 
قیمــت پیامــک ۱۰ ریــال گــران خواهــد 

ــد. ش

وام مســکن بــه مبلــغ ۷۰ میلیــون تومان 
ــرای خانواده هــای فاقــد مســکن دارای  ب
ــه ١٤٠٠  ــه بودج ــوم در لایح ــد س فرزن

ــت. ــده اس ــی ش پیش بین

سازمان هدفمندسازی یارانه ها مکلف 
است امکان ثبت نام برای افرادی که 
از  بهره مندی  برای  ثبت نام  به  موفق 

یارانه نشده اند را فراهم کند.

سال  در  کشور  از  خروج  عوارض 
۱۴۰۰ برای هر نفر ۲۶۴ هزار تومان 

بود. خواهد 

از  کمتر  و  میلیون  چهار  حقوق های 
بود. خواهند  معاف  مالیات  پرداخت 

در  دلار   ۴۰ قیمت  با  نفت  صادرات 
است.  شده  پیش بینی  بشکه  هر 

از فهرست  بالای درآمدی  سه دهک 
می شوند. حذف  یارانه بگیران 

لوازم  واردات  از  دولت  درآمد 
سال   به  نسبت  بهداشتی  و  آرایشی 
خواهد  کاهش  درصد   ۶۰ جاری 

. شت ا د

شود،  حذف  تومانی   ٤2٠٠ ارز  اگر 
سلامت  و  معیشت  صرف  آن  منابع 

شد. خواهد  مردم 


